

Ерте жас тобына арналған перспективалық жоспар										
АҚПАН // 2021-2022										
Тобы										
Оқу жылы мен айы										
Білім салалары (оқу қызметінің түрі) және апта жүктемесі	Денсаулық	3	Қатынас	1	Таным	1	Шығармашылық	2	Әлеумет	-
	Дене шынықтыру	3	Сөйлеуді дамыту	0,5	Сенсорика	0,5	Музыка	1		-
			Көркем әдебиет	0,5	Жаратылыстану	0,5	Сурет салу	0,5		-
							Мүсіндеу	0,5		-
										-
										-

Мен және қоршаған орта / Я и окружающий мир / Me and the world around me // (1-апта)

Мақсаты. Балаларға қоршаған заттардың әртүрлі болатынын байқау; үй жануарларының тіршілігіне қызығушылық тудыру.

Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Қар жауса - балалар қуанады". Мақсаты: Балаларды гимнастикалық орындықта жүруге, еңбектеп жүруге және арқаннан (рейку) астынан өтуге жаттықтыру, қол ұстасып шеңберде тұруға, тепе-теңдік пен қимылдарды үйлестіру сезімін дамытуға ықпал ету, ұлшақтықты жеңуге көмектесу, тәуелсіз, сенімді әрекет ету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Айналағы заттар". Мақсаты: Балаларды қоршаған ортамен таныстырып, жаңа сөздермен таныстыру, оралды дұрыс атауға үйрету; балалардың сөздік қорын, тілдің грамматикалық құрылымын, дыбыстық мәдениетін, сөздік қорларын дамыту; ересектердің сөзін тыңдай білуге, жеңіл талсырмаларды орындай білуге, дұрыс әрекет жасай білуге үйрету; оқу қызметіне, бір - бірімен қатынас жасай білуге, достыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Сенсорика. Тақырыбы: "Жылқыға жол салайық". Мақсаты: Жолды салу қабілетін қалыптастыру; 2 берілген түстен (қызыл, көк) заттарды таңдауды үйрету; бірдей заттарды пішіні, түсі және қасиеті бойынша топтауды білу; сөздік қорын кеңейту; жұмыс барысында сабырлыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Қолғап киіп алдық, суықтан қорықпаймыз". Мақсаты: Балаларға әуен басталған кезде қимыл-қозғалысты бастауға және оның соңында аяқтауға үйрету. Жоғары, орташа және төмен орындалатын дыбыстарды ажырата білу қабілетін дамыту. Жаңа әнмен таныстыру. Сөздерді қайталай отырып ән айтуды үйрету. Музыкалық аспаптарды ұстай білуге тәрбиелеу. Сигнал бойынша музыка аспаптармен орындау үйрету. Шашыраңқы күйде би қимылдарын орындау; әннің мазмұнын өзгерте отырып, қимылдарды өзгерту қабілетін дамыту.</p>
---	---	---	--	--

	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Аюмен дос балық" Мақсаты: Балаларға инстинктуалит ұлт үстемін жүруге, педагогпен бірге ойын түрде допты алға қарай өтеру (қол мен аяқтың қозғалысын алмастыра отырып, алға қарай еңбектеу; допты алға қарай өтеру), жүзу кезінде, тепе-теңдікті сақтау, ұлпаиыстықты зоруте кыместесу, сигнал бойынша әрекет ету дегендермен дамытуға көпал ету, балалардың эмоционалды реакциясын және ойын әрекетіне қатысуға деген ұмтылысты тудырали.</p>			<p>Сурет салу Тақырыбы: "Қожанын гилері" Мақсаты: Дәстүрлі емес техниканы колданы отырып, қарл гилер салуға үйрету; қолы нысанменді балалардың жабайы аңлар туралы түсініктерін кеңейту; балаларды қарапайым назмүрдегі қызыл ойындар ойлауға деген қығасын дамыту; қарапайым суреттерге жауап бере білу қабілетін қалыптастыру; табиғатқа деген қызығушылығын арттыру.</p>	
	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Аю емрәттәп қалды" Мақсаты: Балалардың денсаулығын нығайтуды жетілдіру, бұрын үйренген негізгі қызыл түрлерін пысықтау; балаларды сигнал бойынша әрекет етуге, бұкіл топпен бір уақытта алға бағытта жүтуге жетілдіру; қызыл ойындарға қатысуды қолдандыру; кыместесуге деген қығасын тәрбиелеу.</p>				

Алдауан-алуан кәсіп бар / Все работы хороши / Professions // (2-апта)

Мақсаты: Балаларды бір-екі мамандық кәсіптерімен таныстыру; адамның еңбегін бақылауға баулу.

<p>Оқу-қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Аралар сияқты тынбай еңбектенеміз" Мақсаты: Балаларды гимнастикалық қабілетіне шығуға, тепе-теңдік сезімін дамытуға, белгілі бір бағытта жүтуге және сигналға жауап беру қабілетін қалыптастыруға баулу.</p>	<p>Қоркөм әдебиет. Тақырыбы: "Ескермес Ескеңдровтың "Пошташы" өлеңі". Мақсаты: Пошташы мамандығымен, оның міндеттерімен таныстыру; хаттар, ашық хаттар, журналдар мен сәлемдемелер туралы түсініктерін кеңейтіп, беіту. Балаларды келісе білуге, әрекеттерді үйлестіру қабілетін, достық қарым-қатынасты қалыптастыру, ересектердің жұмысына деген құрмет сезімдеріне тәрбиелеу, сыпайы болуға үйрету (сәлемдесу, қоштасу, көмек үшін алғыс білдіру); Көшеде және қоғамдық орындарда өзін-өзі ұстау ережелері туралы түсініктерін кеңейту; ойыншыстарды бірге пайдалануға деген құштарлығын ояту; Сөздік қорларын толықтырып, тілдерін дамыту, өздігінен ойын атрибуттарын тандай білуге үйрету.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Дана қуыршақты емдейміз". Мақсаты: Қоғамдық өмірдегі кейбір нақты жағдайлар туралы қарапайым түсініктерді қалыптастыру; балаларды дәрігер және аспаз мамандықтарымен, олардың еңбек әрекеттерімен, еңбек құралдарымен таныстыру; зейінді, есте сақтауды, сөйлеуді дамыту; ересектердің жұмысына деген қызығушылық пен құрметке тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Ұшаққа отырайық, бізке самғайық" Мақсаты: Балалар жұптасып тұруға үйрету. Баланы музыкамен баулу, оның есте тәжірибесін байыту, сүйікті музыкалық шығармалар қорын кеңейту. Балаларға музыкалық шығармалар сипатындағы өзгерістерді сезінуге, олардың логикалық қорытындыларын тыңдауға үйрету. Әннің ерекшелігіне сай әуезді, сырттай ән айтуға баулу. Балаларды жұпмен білеуге үйрету. Эмоционалды күйді мимикамен білдіру үйрету. Жаңа ойынмен таныстыру.</p>	
--	---	--	--	--	--

	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Шашылып калған ыдыра-аяқтар". Мақсаты: Заттармен әрекет жасауға жаттықтыру, шектеулі кеңістікте жүру, бағдарлар бойымен жүтіру, допты қашықтыққа лақтыру, еңбектеп жүру, тыныс алу жаттығуларын қайталау, тепе-теңдік сезімін, ырақты, зейінді, кеңістікте шарлу қабілетін дамыту. Қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын дамыту.</p>			<p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Шатыр таяқшалары". Мақсаты: Ермексізбен жұмыс істеуді үйренуді, ермексіз алақанның ортасына салып түзі қозғалыспен есу тәсілдерін үйренуді бекіту, дайын жұмыспен тамсану, адамның еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Құмырсқалар сияқты еңбектеймін". Мақсаты: Балаларда гимнастикалық орындақта еңбектеп жүру қабілетін бекіту; екі параллель сызықтан секіру (арақашықтық 15 см); алға параллель екі параллель сызықтар арасында (ұзындығы-2, 5 м, ені-25 см) әр түрлі жылдамдықпен жүру және жүтіру жаттығулары; тізбектеніп жүтіру, тепе-теңдікті сақтау, ұяшықтықты жетуге кінмектесу, сигнал бойынша әрекет ету дағдыларын дамыту, балалардың эмоционалды реакциясын және ойын әрекетіне қатысуға деген ықыласын оқту.</p>				
Техника және біз / Техника и мы / We and technique // (3-атпа)					
Мақсаты. Балаларда тұрмыстық техника түрлерінің адамға пайдасы жайындағы ұғымдарды қалыптастыру.					
Оқу қабілетінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Машинаны жылжытайық". Мақсаты: Есқалардың өзара ірекет етулеріне жағдай жасау (қажетті әрекеттерді бірлесіп орындау, кінмалды ойын кезінде ережелерді сақтау, бір-біріне кедергі жасамау); балаларды қашықтарды қашықтыққа лақтыруға үйретуді жалғастыру; сигналға жауап беру қабілетін шоғырландыру; қашықтарды жинап, көлікке салыныз; сигнал бойынша әрекет ету қабілетін тәрбиелеу, жаттығулар жасауға деген қызығушылықты арттыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Біздің көмекшілер". Мақсаты: Балаларға техника туралы ұғым беру, сөздік қорларын жана сөздермен толықтыру, техника атауларын дұрыс айтып ажырата білуге үйрету; мнгерген жана сөздерді күнделікті қолданыста пайдалануға дағдыландыру; тілдерін, зейіндерін, есте сақтау қабілеттерін дамыту; оқу қызметіне, достыққа, адамгершілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Сенсорика. Тақырыбы: "Текшелері бар көлік келе жатыр". Мақсаты: Қасиеттеріне (шамасына) байланысты бірдей заттарды топтауды үйрету, түстерді ажырата білу: қызыл, сары, көк, текше салынған көлікті жіппен өзіңе тарту қабілетін дамыту, заттың дыбысын ұғыну, бір орында отыру қабілетін тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Машина". Мақсаты: Музыкалық фразалардың өзгеруіне назар аударуды үйрету. Балаларға музыка табиғатына эмоционалды жауап беру, табиғи дауыспен, бір қалыпты ән айту қабілеттерін дамыту. Музыкалық фразалардың алдында тыныс алуды үйрету. Музыкалық шығармашылық туралы түсініктерін толықтыру. Есте сақтау қабілетін дамыту, ырақты сезіну. Музыка деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу. Музыкалық аспаптарды ажыратуға үйрену.</p>	

	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Послбен орманға сақал". Максаты: Балалардың физикалық және психикалық денсаулығын сақтау және нығайту, салауатты өмір салтына оң көзқарас қалыптастыру. Бала денесінің тірек-қозғалыс жүйесін дамытып, нығайту, қимылдардың дәлдігі мен үйлесімділігін, музыканы тыңдау және сөзу қабілеттерін дамыту, белсенділікке, тәуелсіздікке, тәбиғатпен тәрбиелеу.</p>			<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Көпкіме арналған жол". Максаты: Қарындашты дұрыс ұстау, тік көлденең сызықтар салу қабілетін бекіту; қол моторикасын дамыту; айналасындағыларға жауапкершілігімен қарауға тәрбиелеу.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Қайық". Максаты: Балалардың денсаулығын нығайту жұмыстарын жалғастыру, бұрын үйренген негізгі қимыл түрлерін (түзу жүру, екі аяқпен секіру, доп лақтыру, құрсаудан ету) жүзеге асыру; балаларды сигнал бойынша әрекет етуге жаттықтыру; шектеулі беткейде, тура бағытта, бүкіл топпен бір уақытта жүру және жүгіру дағдыларын бекіту; сөзге сәйкес әрекет етуге үйретуді жалғастыру; жаттығуға деген қызығушылықты арттыру.</p>				
<p>Дені саудың жаны сау / В здоровом теле здоровый дух / A healthy soul is healthy // (4-атта)</p>					
<p>Максаты: Балаларды, физикалық жаттығуларды орындауда, жағымды эмоцияларға бөленуге баулу.</p>					
Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, максаты.	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Қоянға шынығуға көмектесейік". Максаты: Балалардың гимнастикалық қимылдарға көтеріле білуін, массаж жолдарымен жүру қабілетін бекіту; тепе-теңдік сезімін дамыту, белгілі бір бағытта жүгіруді жүзеге асыру, сигналға жауап беру қабілеті, мақсатқа жету барысында қимылдарды жеңуге үйрету; балаларды ойын сюжетімен таныстыру үшін ертелегі кейіпкерін пайдалану; балаларды өз денсаулығын күтуге дағдыландыру.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: "Өс - өс" өлені. Максаты: Қол - аяқтарының, саусақтарының қозғалысшылығы мен күшін, олардың қимылдарының дәлдігін дамыту. Әр қимылды мәтінмен үйлестіру қабілетін нығайту (саусақ гимнастикасы, саусақ ойындары арқылы). Балаларда «ө» дыбысының дұрыс айтылуын бекіту; Мәтіннің қуанышты интонациясын түсінуге және сөйлеу кезінде белсенді қолдануға, кеңістіктік қатынастарды білдіретін сөздерді (сол қол, оң қол) қолдануға, әрекеттермен үйлестіруге үйрету. Фольклор туралы түсініктерін қалыптастыру. Балаларды халық ауыз әдебиетімен таныстыру. Көркем шығармаларды оқып, мұқият тыңдап үйрету.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Біздің деніміз сау". Максаты: Балаларда салауатты өмір салты туралы түсінік қалыптастыру, пайдалы өнімдер, спортпен шұғылдану, мәдени-гигиеналық дағдылар және күнделікті өмір туралы білімдерін бекіту; балалардың сөйлеуін дамыту, толық жауаптармен жауап беруге үйрету, логикалық ойлауды дамыту, денсаулықты күтуге деген ұмтылысты тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Бір үйде біз нешеміз?". Максаты: Балаларды шеңбер бойымен қозғалуға үйретуді жалғастыру. Балалардың есту тәжірибесін әр түрлі биіктік пен тембрлік дыбыстармен байыту. Балаларды шеңбер бойымен қозғала отырып, заттармен қаралайым қимылдарды орындауға үйрету. Балаларды ән айтқанда қимылмен үйлестіруге, қимыл-қозғалыс кезінде музыканың сипатын жеткізу қабілетін дамыту. Балаларға таныс би қимылдарын қолдануға және оларды әуенмен орындауға үйрету.</p>	

<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Бауырсақтың Денсаулық әлеміне саяхаты". Мақсаты: Балаларды допты кішкене биіктен домалатуға үйрету; допты алға, жоғары лақтыру және екі қолмен ұстау қабілеттерін бекіту; жүру және жүгіру, көлбеу тақтайдан жоғары және төмен жүру, «жыланыша», еркін жүру («солдат», «тышқан», «ит», «құс», «аяу» және басқалар) дағдыларын бекіту; қолында затты ұстап жүру (доптар);</p>			<p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Шуақты күн". Мақсаты: Балаларды "шуақ" сөзімен таныстыру, ермексізді қолдың түзу қозғалысымен есулі үйретуді жалғастыру, ұсақ қол моторикасын дамыту, өз еңбегіне қуана білу.</p>	
<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Қоян Айболитке қонаққа келді". Мақсаты: Заттардың үстінен аттап жүру қабілетін бекіту, орынықта жүргенде тепе-теңдікті дамыту; алға қарай алақан мен тізеді жүру, құрсаудың астымен жүру қабілеттерін бекіту.</p>				